
ZARZĄDZENIE NR 41/21 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 2 pkt 1, § 5 i § 6 Uchwały Nr XLIV/222/10 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 10 września 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Ciechanów oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczną, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Umarza się z urzędu zaległość z tytułu czynszu za lokal w wysokości: 132,96 zł wraz z odsetkami 
ustawowymi - 8,49 zł wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
pozostałe po zmarłym najemcy Michale Kosiku za okres: lipiec 2020 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A84D68-06B6-4CA0-80DD-61119EAA60C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/21 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Wykaz zaległości czynszowych 

L.p. Imię i nazwisko, 
adres 

Zaległość (w zł) wraz 
z odsetkami 

ustawowymi na dzień 
30.08.2021 r. 

Uwagi 

1. Michał Kosik 
zam. Grędzice 
ul. Szkolna 4/4 
06-400 Grędzice 

Czynsz-132,96  zł , 
odsetki-8,49 zł. 

Pan Michał Kosik zmarł w dniu 01.07.2020 r.-nr aktu 
zgonu 1402011/00/AZ/2021/732653. W lokalu 
zamieszkiwała 1 osoba. Dłużnik nie pozostawił 
żadnego majątku, w mieszkaniu pozostały ruchomości 
i przedmioty codziennego użytku domowego, nie 
podlegające egzekucji. 
W/w był kawalerem, w związku  z tym nie ma 
możliwości wyegzekwowania zadłużenia. Biorąc pod 
uwagę zaistniałą sytuację Wójt Gminy Ciechanów 
postanowił umorzyć zaległość w czynszu za lokal  
pozostałą po zmarłym najemcy Michale Kosiku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A84D68-06B6-4CA0-80DD-61119EAA60C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przytoczona Uchwała Nr XLIV/222/10 Rady Gminy Ciechanów z dnia 10 września 2010 r. określa zasady 
i tryb umarzania wierzytelności. 

W § 5 wskazuje Wójta Gminy Ciechanów jako organ uprawniony między innymi do umorzenia należności 
pieniężnych. W treści § 2 pkt 1 uchwały powołano się na art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) określający okoliczności przemawiające za zastosowaniem 
ulgi w postaci umorzenia zaległości czynszowych. Najemca zmarł nie pozostawiając żadnego majątku, który 
pozwoliłby na wyegzekwowanie zadłużenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A84D68-06B6-4CA0-80DD-61119EAA60C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

